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Fullmakt 

Undertecknad aktieägare i Boliden AB (publ) (“Boliden”), befullmäktigar 

härmed 
 

 

 

Ombudets namn Ombudets telefonnummer (dagtid) 

 

 

 

Ombudets utdelningsadress Ombudets postnummer och ort 

 

 

att vid extra bolagsstämma torsdagen den 23 januari 2025 företräda och 

rösta för samtliga av aktieägaren innehavda aktier i Boliden och även i 

övrigt utöva alla härmed förenade befogenheter. 
 

 

 

Ort och datum 

 

 

 

Aktieägarens namn 

 

 

 

Aktieägarens personnummer/organisationsnummer 

 

 

 

Aktieägarens underskrift (firmateckning om juridisk person) 

 

 

 

Namnförtydligande
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Fullmaktsinstruktioner 

Om fullmakten utfärdas av juridisk person ska bestyrkt kopia av 

registreringsbevis för den juridiska personen bifogas. Fullmakt gäller ett år eller 

den längre giltighetstid som framgår av fullmakten, dock högst fem år från 

utfärdande. Registreringsbevis ska utvisa de förhållanden som gäller på dagen 

för extra bolagsstämman och bör i vart fall inte vara äldre än ett år vid 

tidpunkten för extra bolagsstämman. Fullmakten måste undertecknas och 

dateras för att vara gällande. 

 

Fullmakt, registreringsbevis och andra behörighetshandlingar skickas in via e-

post till GeneralMeetingService@euroclear.com eller via post till Boliden AB, 

”Extra bolagsstämma”, c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm, i 

god tid före stämman. 

 

De aktieägare som önskar närvara i stämmolokalen genom ombud skickar in 

fullmakten tillsammans med anmälan om deltagande i extra bolagsstämman. 

De aktieägare som önskar poströsta genom ombud skickar in fullmakten 

tillsammans med poströstningsformuläret. 

 

Observera att anmälan om deltagande vid bolagsstämman ska ske på det sätt 

som anges i kallelsen, oavsett om aktieägaren önskar närvara i stämmolokalen 

eller poströsta. Ifyllt fullmaktsformulär gäller inte som anmälan till extra 

bolagsstämman. 
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